
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФОНД ПРОСТРАНСТВЕННЫХ ДАННЫХ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

улица Декабристов, 81А, город Казань, 

Республика Татарстан, 420034 

 

  «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

  ПРОСТРАНСТВО БЕЛЕШМӘЛӘРЕ ФОНДЫ» 

  ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

  Декабристлар урамы,  81А, Казан шәhәре, 

   Татарстан Республикасы, 420034  

  
     

               ПРИКАЗ                                                                        БОЕРЫК                                                                 

             _____________                                                                 № _____________ 

 

О внесении изменений  

в приказ о создании комиссии по противодействию коррупции 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности 

ГБУ «Фонд пространственных данных Республики Татарстан» (далее – ГБУ «ФПД РТ»), 

урегулирования конфликта интересов, 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ от 16.12.2019 № 86-п о создании комиссии по 

противодействию коррупции. 

2.  Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:  

Председатель комиссии – Р.В.Комаров, директор ГБУ «ФПД РТ», 

Заместитель председателя – И.И.Шакиров начальник производственного управления. 

Члены комиссии: 

Москаленко Е.В. – ведущий специалист отдела кадров Министерства земельных и 

имущественных отношений Республики Татарстан; 

Яковлева Т.Н. – начальник отдела правового сопровождения и разработки стандартов, 

Давыдова Н.С. – начальник отдела финансового учета и отчетности, 

Никитина Т.О. – начальник отдела управления персоналом, 

Гладыш А.В. – начальник отдела ведения фонда пространственных данных. 

3. Остальные пункты приказа от 16.12.2019 № 86-п остаются неизменными.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                        Р.В.Комаров 

  

  

 

Т.О.Никитина 

(843)2228772 

Документ создан в электронной форме. № 77-п от 25.12.2020. Исполнитель: Никитина Т.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2020 14:06



Лист согласования к документу № 77-п от 25.12.2020 
Инициатор согласования: Никитина Т.О. Начальник отдела управления персоналом 
Согласование инициировано: 25.12.2020 13:37 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Шаммасова Г.И.  
Согласовано 

25.12.2020 - 14:09  
- 

2 Шакиров И.И.  
Согласовано 

25.12.2020 - 14:31  
- 

3 Комаров Р.В.  
Подписано 

25.12.2020 - 14:39  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 77-п от 25.12.2020. Исполнитель: Никитина Т.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.12.2020 14:58


